
ПРОТОКОЛ 

сдачи индивидуальных приемных контрольных тестов 
для приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки на отделение «футбол» 

«23» августа 2025 г. 
Место приема тестов: стадион Центр адаптивных видов спорта «Вершина» 

№ Фамилия, имя 
Год БегЗО м. Сдано/ Бег 10 м. 

рождения (не более не сдано 
7,2 с) 

1 Волобуев Егор 2018 6,38 + 2,53 
2 Еганов Тимур 2018 6,71 + 2,53 
3 Жинко Сергей 2018 6,75 + 2,22 
4 Иванов Дмитрий 2018 6,09 + 2,56 
5 Коренков Богдан 2018 6,34 + 2,63 
6 Курдюков Матвей 2018 6,44 + 2,34 
7 Макеев Даниил 2018 6,22 + 2,83 
8 Махорин Даниил 2017 6,37 + 2,62 
9 Муртазин Кирилл 2018 6,79 + 2,73 

10 Попов Никита 2017 6,03 + 2,50 
11 Растворцев Егор 2017 5,68 + 2,51 
12 Репринцев Никита 2018 6,54 + 2,81 
13 Садиков Виктор 2018 6,54 + 2,76 
14 Чайкин Демид 2018 6,19 + 2,15 
15 Щаповалов Артем 2018 6,25 + 2,75 

� ·-///
Председатель пр�но"J{омиссии c·:-:z,...:;; kt:-- ,... .) 

� 

Сдано/не Челночный Сдано/ 
сдано бег ЗхlО (не не сдано 

более 10,3 
с.) 

+ 8,75 + 

+ 8,74 + 

+ 9,19 + 

+ 8,28 + 

+ 8,38 + 

+ 9,47 + 

+ 8,47 + 

+ 8,56 + 

+ 9,27 + 

+ 7,96 + 

+ 9,26 + 

+ 9,34 + 

+ 8,53 + 

+ 8,56 + 

+ 8,62 + 

Прыжок в Сдано/ 
длину с не 

места (не сдано 
менее 100 

см.) 

120 + 

120 + 

135 + 

125 + 

120 + 

115 + 

130 + 

120 + 

125 + 

130 + 

156 + 

115 + 

145 + 

130 + 

138 + 

Секретарь rfг/tl;"r, ,'l(t,• (Хаби�линаЖ.Ю.) hп� � Чле�приемно'А комИ'ссии: 1. 4 (Лазебных Л.Н.), 2
_:.::
. ,.......,:::=-fr"'----=<Носачев С.Ю.), 3. -�--���_(Симонова В.Э.) 

4. 1/.,.- (Белец И.А.) 

Примечание 
(о зачислении) 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 

Зачислен 



ПРОТОКОЛ
сдачи индивидуальных приемных контрольных тестов 

для приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки на отделение «футбол» 
«23» августа 2025 г.

Место приема тестов: стадион Центр адаптивных видов спорта «Вершина»

№ Фамилия, имя Год 
рождения

Бег 30 м. 
(не более 

7,2 с)

Сдано/ 
не сдано

Бег 10 м. Сдано/ не 
сдано

Челночный 
бег 3x10 (не 
более 10,3 

с-)

Сдано/ 
не сдано

Прыжок в 
длину с 

места(не 
менее 100 

см.)

Сдано/ 
не 

сдано

Примечание 
(о зачислении)

1 Андросов Дмитрий 2018 7,28 + 2,87 + 10,28 + ПО + Зачислен
2 Виноградов Матвей 2019 6,63 + 2,7 + 9,50 + 143 + Зачислен
3 Глущенко Ростислав 2018 6„57 + 2,8 + 9,32 + 139 + Зачислен
4 Зеленин Федор 2018 6,7 + 2,63 + 9,58 + 140 + Зачислен
5 Кокорев Михаил 2018 7,13 + 2,63 + 9,75 + 120 + Зачислен
6 Крикунов Дмитрий 2018 6,67 + 2,58 + 9,99 + 120 + Зачислен
7 Кулаков Иван 2018 8,23 + 2,98 + 11,02 + 100 + Зачислен
8 Куриличенко Илья 2018 6,97 + 3,16 + 10,44 + 125 + Зачислен
9 Малахов Богдан 2018 7,90 + 2,97 + 10,12 + 120 + Зачислен
10 Новолокин Кирилл 2018 6,75 + 2,5 + 9,66 + 145 + Зачислен
И Репин Иван 2018 6,18 + 2,64 + 8,29 + 145 + Зачислен
12 Сафонов Матвей 2018 7,81 + 2,84 + 1,56 + 100 + Зачислен
13 Сиротенко Даниил 2018 6,01 + 2,74 + 9,44 + 150 + Зачислен
14 Тарабан Роман 2018 6,52 + 2,69 + 9,59 + 130 + Зачислен
15 Товкайло Михаил 2018 6,56 + 2,77 + 9,44 + 118 + Зачислен
16 Черкасин Марк 2018 6,56 + 2,75 + 10,07 + 140 + Зачислен
17 Шаров Иван 2018 8,56 + 2,85 + 9,40 + 110 + Зачислен

Председатель дпйемноц комиссии < / (Яковлев В.Н.)
Секретарь ______ (Хабибудина Ж.Ю.) /? /
Члены прцемнбй комиссии: 1. (Лазебных JI.HJ, (Носачев С.Ю.), 3. ZV-,/^у (Симонова В.Э.)
4.х (Белец И.А.) S



ПРОТОКОЛ
сдачи индивидуальных приемных контрольных тестов 

для приема на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки на отделение «футбол» 
«23» августа 2025 г.

Место приема тестов: стадион Центр адаптивных видов спорта «Вершина»

№ Фамилия, имя Год 
рождения

Бег 30 м. 
(не более 

7,2 с)

Сдано/ 
не сдано

Бег 10 м. Сдано/ не 
сдано

Челночный 
бег 3x10 (не 
более 10,3 

с.)

Сдано/ 
не сдано

Прыжок в 
длину с 

места (не 
менее 100 

см.)

Сдано/ 
не 

сдано

Примечание 
(о зачислении)

1 Жучков Данил 2017 5,78 + 2,25 + 8,94 + 148 + Зачислен
2 Зайцев Елисей 2018 6,53 + 2,90 + 10,21 + 120 + Зачислен
3 Зинчук Захар 2017 5,78 + 2,28 + 8,64 + 138 + Зачислен
4 Ковалев Роман 2018 6,28 + 2,48 + 9,42 + 148 + Зачислен
5 Майстренко Андрей 2017 6,09 + 2,41 + 8,64 + 140 + Зачислен
6 Малов Максим 2017 6,16 + 2,28 + 9,01 + 120 + Зачислен
7 Огрмцян Арам 2017 6,60 + 2,63 + 9,44 + 120 + Зачислен
8 Орехов Сергей 2017 5,84 + 2,06 + 8,19 + 150 + Зачислен
9 Самцов Руслан 2017 6,10 + 2,38 + 9,39 + 150 + Зачислен

Председатель прий^нойкомиссии *•' /■ - (Яковлев В,Н.)
Секретарь _____ (Хабибулина Ж.Ю.) /У /' /
Члены приемной комиссии: 1. (Лазебных JI.bL), (Носачев С.Ю.), 3. /(Симонова В.Э.)
4. (Белец И.А.)


